
GBM_25-0748

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.
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DEURSTATION S-10A

E-68
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PRIMAIR

Max. 320 meter systeem-
kabel tot laatste deurtelefoon
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Bij installaties zonder 
beeld maakt het niet 
uit hoe je de bus  
aansluit. De telefoons 
hoeven niet in serie en 
eindweerstanden zijn 
niet nodig.
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GBM_25-0748

N-Waarde Huisnummer

1 122

2 124

3 126

4 128

5 130

6 132
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